
Zarządzenie nr 60/9/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu
Żłobków w Lublinie

Na  podstawie  §  10  ust.  1  Statutu  Miejskiego  Zespołu  Żłobków  w  Lublinie
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  104/IX/2011  Rady Miasta  Lublin  z  dnia  21
kwietnia 2011 r.  w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam  zmiany  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Miejskiego  Zespołu 
Żłobków w Lublinie  stanowiącym załącznik  do  zarządzenia  nr  5/3/2015 Prezydenta 
Miasta  Lublin  z  dnia  5  marca  2015  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie:

1) w § 7:
a) w ust.  1  w pkt  12  kropkę  zastępuje  się  średnikiem i  dodaje  się  pkt  13 

w brzmieniu:
„13) stanowisko pracy-kierowca.”,

b) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje  brzmienie:
„4) wieloosobowe stanowisko pracy- pokojowa;”;

2) po § 22 dodaje się § 22 a w  brzmieniu: 
„§ 22a

Do zadań stanowiska pracy - kierowca należy:
1) obsługa pojazdu służbowego i dbałość o jego stan techniczny;
2) bieżące  prowadzenie  i  rozliczanie  dokumentacji  dotyczącej  użytkowania 
    pojazdu służbowego;
3) dbałość  o  bezpieczne  wykonywanie  usługi  transportowej  zgodnie 
    z przepisami prawa;
4) wykonywanie prac konserwatorskich w czasie postoju  samochodu.”;

3) § 26 otrzymuje brzmienie:
„§ 26

Do zadań wieloosobowego stanowiska pracy -pokojowa należy:
1) utrzymanie czystości przydzielonych pomieszczeń;
2) pomoc podczas karmienia oraz przygotowania dzieci do snu;
3) pomoc  pracownikom  wieloosobowego  stanowiska  pracy  -  opiekun 
    w niezbędnym zakresie.”. 

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



§ 2 

 Schemat  graficzny wewnętrznej  struktury  organizacyjnej  Miejskiego  Zespołu 
Żłobków w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Zespołu Żłobków w Lublinie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Miejskiego Zespołu
Żłobków w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 60/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 września 2015 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


